UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’ AQUILA

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e
Ambientale

ngt. L83/0018 |
Prot. Zﬁ'g L'Aquila, i ( Q/ [ Z/ O] g

Tit.: [([ CL: _(rs_ Fasc. ﬁ

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare 1’art. 22 relativo al conferimento
degli assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca;

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione
ad attivita di ricerca”;

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 243/2018, del 30.10.2018, con cui &
stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di
ricerca relativo al programma di ricerca dal titolo “Il controllo della proliferazione urbana:
tecniche DSS per il de-sprinkling in Italia” presso il Dipartimento DICEAA - Responsabile
Scientifico: Prof. Ing. Bernardino Romano;

VISTA la domanda prodotta dall’unica candidata:
DISPONE
ART. 1

La Dott.ssa Lorena Fiorini & ammessa a partecipare alla selezione in premessa, per aver
prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando di selezione.

ART. 2
La Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 assegno di ricerca, relativo al programma di ricerca dal titolo “Il controllo
della proliferazione urbana: tecniche DSS per il de-sprinkling in Italia” presso il
Dipartimento DICEAA di questo Ateneo € cosi composta:

Membro Qual. S.S.D. Note
Prof. Bernardino Romano P.O. ICAR 20 Presidente
Prof. Pierluigi De Berardinis P.O. ICAR 10 Componente
Prof. Stefano Brusaporci P.A. ICAR 17 Segretario

L’Aquila, 10.12.2018

. 1l Direttore
. (Pr?ﬁ/% 0 Luongo)

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668)
Tel. : 0862-4345..... — Fax. 0862-434548 - e-mail: ................... @univagq.it



